
（単位：円）

件名　

　改正
　発効日 引上額 引上率(%) 引上額 引上率(%) 引上額 引上率(%)

平成13.12.21 5,874 735 5 0.68 6,161 771 6 0.78 6,634 830 5 0.61

14.12.21 5,881 736 1 0.14
時間額
一本化

772 1 0.13 6,641 831 1 0.12

15.12.21
時間額
一本化

737 1 0.14 773 1 0.13 6,643 831 0 0.00

16.12.21 738 1 0.14 775 2 0.26
時間額
一本化

832 1 0.12

17.12.21 742 4 0.54 779 4 0.52 835 3 0.36

18.12.17 747 5 0.67 785 6 0.77 840 5 0.60

19.12.17 758 11 1.47 796 11 1.40 849 9 1.07

20.12.17 767 9 1.19 807 11 1.38 857 8 0.94

21.12.17 770 3 0.39 809 2 0.25 860 3 0.35

22.12.17 777 7 0.91 815 6 0.74 865 5 0.58

23.12.21 780 3 0.39 818 3 0.37 868 3 0.35

24.12.21 785 5 0.64 823 5 0.61 873 5 0.58

25.12.21 792 7 0.89 830 7 0.85 879 6 0.69

26.12.21 804 12 1.52 842 12 1.45 890 11 1.25

27.12.21 815 11 1.37 856 14 1.66 902 12 1.35

28.12.21 829 14 1.72 872 16 1.87 917 15 1.66

29.12.21 846 17 2.05 890 18 2.06 931 14 1.53

30.12.21 866 19 2.36 910 20 2.25 950 19 2.04

令和元.12.21 886 20 2.31 930 20 2.20 970 20 2.11

2.12.21 887 1 0.11 932 2 0.22 971 1 0.10

3.12.21 907 20 2.25 951 19 2.04 971 0 0.00

4.12.21 929 22 2.42 972 21 2.20 991 20 2.05

5.12.21 965 36 3.88 1,005 33 3.40 1,031 40 4.04

6.12.21 965 0 0.00 1,057 52 5.17 1,049 18 1.75

特定（産業別）最低賃金の推移

日 額 時間額

最低賃金額

岐阜県電子部品・デバイス・
電子回路、電気機械器具、
情報通信機械器具製造業
最低賃金

岐阜県自動車・同附属品
製造業最低賃金

最低賃金額

日 額 時間額

岐阜県航空機・同附属品
製造業最低賃金

最低賃金額

日 額 時間額

 


